
COMUNE DI SETTINGIANO  
PROVINCIA DI CATANZARO 

Via J. F. Kennedy, 2 – 88040 – Settingiano (CZ)  Tel 0961 – 997031 fax 0961 - 997422 
Sito www.comune.settingiano.cz.it e-mail: uffsindaco@comune.settingiano.cz.it 

 
UFFICIO DEL SINDACO 

  

Prot. 66 del 05/01/2022  

ORD. SIND. N. 01/2022  

OGGETTO: Chiusura scuole “Infanzia di Via G. da Fiore” e Primaria di Via Pitagora” del Quartiere Martelletto 

a causa della programmata interruzione dell’energia elettrica per martedì 11 gennaio 2022. 

 

IL SINDACO 

Visto l’avviso “Enel-Distribuzione” acquisito in data 05/01/2022 con Prot. n. 0060 inerente la 
programmata interruzione di energia elettrica per il giorno martedì 11 gennaio 2022, sulla zona centrale 
del Quartiere Martelletto per effettuare lavori sui propri impianti. 
Considerato: 
- che nell’elenco delle zone interessate dall’interruzione sono incluse anche Via Gioacchino da Fiore e 
Via Pitagora sulle quali sono ubicati i plessi scolastici adibiti rispettivamente a scuola dell’Infanzia e 
scuola Primaria del Quartiere Martelletto; 
- che, pertanto, per martedì 11 gennaio 2022 non potrà essere garantito il funzionamento 
dell’illuminazione nonché dei riscaldamenti dei plessi scolastici; 
Ritenuto opportuno predisporre la chiusura delle suddette scuole in considerazione anche delle basse 
temperature del periodo;  
Richiamati gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

O R D I N A 

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati  

- La chiusura della scuola dell’infanzia di Via Gioacchino da Fiore e Primaria di Via Pitagora del 
Quartiere Martelletto nella giornata di martedì 11 gennaio 2022, causa interruzione dell’energia 
elettrica da parte della società E-Distribuzione. 

- La presente verrà comunicata al Dirigente dell’Istituto Comprensivo Statale “Don G. Maraziti” agli 
organi di Polizia Locale e di Pubblica sicurezza per la predisposizione degli strumenti ritenuti 
necessari e/o utili alla sua attuazione. 

 
 

 
 

Il Sindaco   

Rodolfo  Iozzo   

  

http://www.comune.settingiano.cz.it/
mailto:uffsindaco@comune.settingiano.cz.it

